Universal Ordinaria, sin convocatoria previa, las accionistas de INMOBILIARIA TETEY 

S.A, a saber: Niño JORGE ENRIQUE PLAZA BLUM, por sus propios y personales 

derechos, representado en este acto por su padre señor Ricardo Antonio Plaza Plaza en 

ejercicio de la patria potestad que ejerce sobre él, propietario de dos mil novecientas 

noventa y nueve acciones (2.999) acciones nominativas y ordinarias de cuarenta centavos 

de dólar de los Estados Unidos (US$0,40) cada una, y con derecho a igual número de 

votos; señor JOSE ENRIQUE PLAZA PLAZA, por sus propios y personales derechos 

propietario de una (1) acción de cuarenta centavos de dólar de los Estados Unidos